

Odberateľ: IČO: 00332518

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodávateľ: **Vladislav Kolesár**  
**Sídlo: Kvakovce 144, 09402, Slovenská**  
**Kajňa**  
**Prevádzka: Majerovce 126, 09409,**  
**Sedliská**

IČO: 40556468 DIČ: 1045189849 IČ DPH: SK1045189849  
 č.0bU-VT-OZP-2012/01052-2,č.živn.reg. 713-7438

Tel.: E-mail:  
 Fax: WWW:

**Obec Kvakovce**  
**Kvakovce 97**

IBAN: SK34 0200 0000 0029 9210 5858 BIC:

Účet: 2992105858/0200 VS: 230041

Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 23.11.2023 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 24.11.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 08.12.2023 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF23000041 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	7723	Metla 80 cm s nasadou	2,000	ks	7,31	14,62	20,0	8,77	17,54	20,0
2.	242	Noznice KT3858, na krovie, Cut31, Telesk	1,000	ks	10,89	10,89	20,0	13,07	13,07	30,0
3.	7711	Metla Geco 240mm, priem Black s nasadou	4,000	ks	3,06	12,24	20,0	3,67	14,69	25,0
4.	8737	Kladivo Industrial 0300g zamocnicke	1,000	ks	2,87	2,87	20,0	3,44	3,44	30,0
5.	8169	Klieste 180 mm kombinované FESTA	1,000	ks	4,56	4,56	20,0	5,47	5,47	25,0
6.	6007	Klieste VC010701, 200mm, stikacie,	1,000	ks	2,96	2,96	20,0	3,55	3,55	25,0
7.	7434	Lopata S504B 7130 s nasadou čierna rovna	1,000	ks	4,38	4,38	20,0	5,26	5,26	30,0
8.	788	Lopata S504A 7131 rovná čierna s nasad	1,000	ks	5,21	5,21	20,0	6,25	6,25	25,0
9.	764	Nasada lopatová Classic, zrezaná 130 cm	8,000	ks	3,00	24,00	20,0	3,60	28,80	20,0
10.	5462	Lopata SS10SLK Franfurtska ,KomaXit	7,000	ks	3,06	21,42	20,0	3,67	25,70	20,0
11.	376	Lopata Vachy plast, mala	1,000	ks	2,14	2,14	20,0	2,57	2,57	20,0
12.	5106	Hrable 12 zube kované	5,000	ks	5,82	29,10	20,0	6,98	34,92	20,0
13.	766	Nasada hrablová 160, cm	5,000	ks	2,72	13,60	20,0	3,26	16,32	25,0
14.	7332	Metla cestárska s kov.škrab. 30 cm	1,000	ks	3,20	3,20	20,0	3,84	3,84	25,0
15.	2406	Nasada smet 130/ 140/150 cm	1,000	ks	2,03	2,03	20,0	2,44	2,44	20,0
16.	659	Klieste PL 1301 180 mm kombinované	1,000	ks	3,82	3,82	20,0	4,58	4,58	30,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	157,04	31,41	188,45
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 55,99 EUR

K úhrade

188,45 EUR

Slovom: Jednostoosemdesiatosem 45/100 EUR

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu	[%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	-----

Faktúru vyhotovil: spravca  
Faktúru vytlačil: spravca  
Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



VLADISLAV KOLESÁR  
094 02 KVAKOVCE 14  
ICO: 40 556 468  
IČ DPH: SK10451899/9

Pečiatka a podpis